Beruhazasi kiadasok eléiranyzat a feladatonként

Ft-ban

Beruhazas megnevezése

2021. évi eléiranyzat

Moédositott eléiranyzat

Teljesités

Teljesités %-a

bojler, redény, butor
orvosi rendelé/szartépé,
vodor,hélapat, létra,
sopr(, teleszkdpos
ablakmoso,
felmosodszett,balta,
hordé, biztonsagi hang
és fényjelz6, mobil
kemence,ikszt asztal
szék,start
program:fliikasza, rakalap
emeld béka,
furégép,szerszamkészlet
,5z6nyegtisztitd,
szennyviz, napelem
ikszt,

1609 000

26 015 824

26 015 824

1616,89%

OSSZESEN:

1 609 000

26 015 824

26 015 824

100,00

EU-s finanszirozasbol megvalésulé beruhazas

Beruhazas megnevezése

2021. évi el6iranyzat

Maodositott el6iranyzat

Teljesités

Teljesités %-a

Osszesen




